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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.coolpriser.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender smiley ikonet
som logo til findsmiley.dk.
Vejledt konkret om reglerne for anvendelse af smiley ikonet
ved sanktioner.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse .

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af
fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens adresse i
indkøbsfaktura er angivet som Roskildevej, Taastrup, men
virksomheden er hos Fødevarestyrelsen registreret på
Islevdalvej, Rødovre. Virksomheden oplyser at virksomheden
officielt ikke er flyttet til Roskildevej men er i gang med det. Jf.
cvr.dk, fremgår virksomhedens adresse som Islevdalvej.
Vejledt konkret om reglerne for anmeldelse af
aktivitetesændring til Fødevarestyrelsen når det er aktuel.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
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overtrædelse.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage for
fødevarekontaktmaterialer.

Det indskærpes, at plastmaterialer og -genstande kun må markedsføres, hvis de opfylder kravene vedrørende
sammensætning. Om sammensætning gælder, at kun stoffer, der er opført på EU-listen over godkendte stoffer,
kan anvendes til fremstilling af plastlag i plastmaterialer og –genstande.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører kopper, tallerkensæt fremstillet af bambus melamin på
hjemmesiden. Virksomheden er tidligere blevet vejledt om reglerne.
Virksomheden oplyser at der ikke er blevet solgt, kontrolleret stikprøvevis for udvalgte varer. Virksomheden
gennemgår og deaktiverer varerne på hjemmesiden under kontrolbesøget. Virksomheden har ikke produkterne
på lager, men ved bestilling afsendes det direkte til kunden fra leverandøren.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
fremsendte retssikkerhedsblanket.


